1

2025 年 5 月 21 日

各  位

 会 社 名  サ  ク  サ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 CEO  齋藤 政利

（コード番号 6675 東証スタンダード）

   問合せ先  執行役員 管理統括副本部長 齋藤 太三夫

（TEL．03-5791-5511）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 26 日開催予定の第 22 回定時株主総会

に定款一部変更に関する議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

大震災などの万一の不測事態への備えとともに、今後の株主総会をより柔軟に開催でき

るようにするため、現行定款第 13 条２項に定める株主総会の開催招集地を限定する条項

を削除するものであります。

２．定款変更の内容

（下線部は変更箇所であります。）

現行定款 定款変更案

第３章 株主総会

（招集）

第 13 条（条文省略）

２．当会社の株主総会は、東京都で開

催する。

第３章 株主総会

（招集）

第 13 条（現行どおり）

２．（削除）

３．日程

定時株主総会開催日   2025 年 6 月 26 日（予定）

定款変更の効力発生日   2025 年 6 月 26 日（予定）

（注）本定款一部変更は、2025 年６月 26 日開催予定の当社定時株主総会において定款

の一部変更が承認されることを条件といたします。

以 上